品名 品番 サイズ(mm) 入数(本)
メーカー希望
小売価格 (円)
コバルト竹ちゃん(3-12mm) TKC-312 3-12 1 10,500
コバルト竹ちゃん(12mm) TKC-12 4-12 1 10,500
コバルト竹ちゃん(12mm) TKC-412L 4-12 ロング 1 10,500
コバルト竹ちゃん(13mm) TKC-13 4-13 1 11,400
コバルト竹ちゃん(16mm) TKC-416L 4-16 ロング 1 17,000
コバルト竹ちゃん(18mm) TKC-18 4-18 1 18,300
コバルト竹ちゃん(22mm) TKC-22 4-22 1 19,100
コバルト竹ちゃん(28mm) TKC-28 4-28 1 30,000
コバルト竹ちゃん3本セット
(アルミケース無し)
コバルト竹ちゃん4本セット
（アルミケース付）